[+ wysm.]

MK. 340,165~

Paw. Wzys / Wzys

[Iscrubi]

(1761)

luc donat Mart^o Sobkol de Sobkoly silwan
Gothkowno dictam inter gran. Iwidri, Wansso,
sche, Conyeczukowo, Obricskye, Joyslai, Dolow
ga, Matnie Jurgorica et stan' scrubka

--

[zatożenie wsi sobkoly]

MK. 337, 42

Paw. waz / waz

Soruky ^{cum singulis} (1463)

4 1/2 mansi^v in Thurzalanka
disto - byzn. cum area in qua
^{Hownauensis} v. residebat. cum domibus et
edificiis, inter Mazowo et Sor.
iacentes circa silvam Goth-
koro, Ab. Gabrielis cum lecto privilegio de wan-
nosche vendunt Nic^o Scuka de S.

MK 337,10. byta v 1531 Hownata bran cha

Wąs/Wąs.

SZCZUCZYN (Szuky, Szurki)
(Paw.: Szukki)

nobiles h. Grabie 1477, 1508 494, 869

Andreas Banczk h. G. 1471 360

Joh. Jacobi h. G. 1514 921

Joh. Mrosch 1508 865

Martinus Jacobi h. G. 1514 921

Paulus h. G. 1486 659

Wolff MZH

[Szuka] ^[1455-1462]
(1441r.)
decem mansi iacentes circa f. et graniciis
Puthonorum super Ruxensk et Byala Byel
alias Ljymykyj

M.K. 5,60.

lto konm?

Szuka = to chyba Bzokowo (k) [Orava?]

v

Paul. Wąs / Wąs

Sczuky (1471r.)

Mort. Sczuka de S. terciam partem decem
mansorum inter villam ~~Cubra~~^{Cubra} et Radwi-
lowo oppidum et ex utraque parte fluvii
Cubra iacentes in terra univ. sites, n. filiis
Petri de S., resignat. (Joh.) Albrecht, Paul

M.K. 5, 50.

✓

Pan. Wzys / Wzys

Sozuky (1272)

[1455-1461?]

Dux confirmat ^{refo} privilegium ducis Semoviti
super residuitates agrorum in terra Viznon.
excrescentium videlicet 31 1/2 mansos ^{donat}
5 mansos circa granicies Danowsky et
penes Fabislawm Sozuka; in aliis locis
11 1/2 mansos inter granicies Choynowsky
et granicies Prutenicales. in feris locis
15 mansos penes granicies Zaczyszko
Myeznyesky et penes Cothowy et

inter granicies Prutenicales in terra Vizu.

~~Ande~~ Banco de S.

MK5, 25v.

Wass

Sczorky

(1472, 1483, 1505)

Alexander rex Polonie Jacobo de Glynky tenentario et capitaneo Vyznensi litteras Kazimiri ducis Mazonie (super villam Jancrewo) et Johannis ducis Mazonie (super villam Lebry) innovat summasque in eisdem inscriptas coniungit. Preterea satisfaciendo Ade² de S. prebano in Cobylyno pro debito per olim Janussium ducem Mazonie in villis Przytul, Kandrzyrowo et Lythwa ad castrum Vyznense pertinentibus hacice in tenentia prefati Jacobi existentibus inscripto, rex decrevit, quod prefatus Jacobus dicto Ade satisfecerit et rex exolutas summas super opido et castro Vyzna eidem Jacobo inscribit.

1) tranha' lo'um

2) e =

AGAD, perg. 966

Paul [unclear] [unclear]

Szelety